EHU Curso 2024/2025 Ikasturtea
Leioa

Untis 2023

24/6/2024

(1)

Periodo1l

163-XX Master Universitario en Ingenieria en Organizacion Industrial Castellano

ORINGXX16-163

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00
Nuevos problem

Métodos estadist
Maaistral
54_IRA_04
Sem. 6-15
AULARIO AI-1

Introduccion a la gestion
Maaistral
. M. RI
Sem. 6-15
AULARIO AI-2

Maaistral

17:00-17:30

F. ELIZAGARATE

Sem. 1-5
AULA 107-Aula 107

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

Marketing empre
Maaistral
F. ELIZAGARATE
Sem. 6-15
AULA 212-Aula 212

19:30-20:00

Gestion avanzada de equip
Maaistral
J. GAVILANES
Sem. 6-15
AULA 212-Aula 212

Nuevos problemas y enfoqu
Maaistral
F. ELIZAGARATE

Sem. 1-5
AULA 107-Aula 107

20:00-20:30

APROBADQOS EN JUNTI

DFE ESCUFI AFl 26-06-2024
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